
Verksamhetsberättelse 2022  Munkvikföreningen rf    

godkänd på vårmötet 16.3.2023    

 

Administration 

Styrelsen 2022 

Följande personer har suttit i styrelsen under år 2022: Dorita Skaag (ordförande), Ben 
Rosenlund (vice ordförande), Emilia Kronström (sekreterare), Jari Lillberg (kassör), Jan-Erik 
Leandersson, Joakim Nordling och Ann-May Engström. Ersättare är Mona Lehtonen, Susanna 
Mattsson och Maria Hagman.  

Möten 

Under året har sju  (7) styrelsemöten hållits. De flesta hemma hos ordförande Dorita Skaag. 
Föreningens vårmöte hölls 31 mars på restaurang Hunger & Törst. Föreningen bjöd på kaffe 
med tilltugg. Verksamhetsberättelsen samt bokslutet för år 2021 godkändes och styrelsen 
och de redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet. Efter mötet berättade gästföreläsare 
Kaj-Ove Pettersson från Pargas Naturskyddsförening om skogen och naturen i Munkviken.  

Höstmötet hölls 22 november på Jazz Café Axo. Medlemsavgiften för år 2023 fastställdes till 
20€/ hushåll. Emilia Kronström presenterade verksamhetsplanen och Jari 
Lillberg  budgetplanen för 2023 som båda godkändes av mötet. Dorita Skaag återvaldes till 
ordförande för år 2023, Jan- Erik Leandersson ordinarie och Ben Rosenlund ordinarie samt 
Susanna Mattsson ersättare återvaldes för åren 2023-2025. Föreningen bjöd på 
musikunderhållning samt kaffe med salt och sött tilltugg. Mötet var välbesökt, trettiotre (33) 
personer deltog.  

Medlemsavgiften  

Medlemmarna betalar en medlemsavgift som varit 20€/hushåll år 2022. Totalt betalade 
nittiosex (96) hushåll medlemsavgiften. 

 

Verksamhet 

Familjesimning 
 
Föreningen har ordnat familjesimning i terapibassängen i Folkhälsanhuset femton (15 ) 
gånger på våren och femton (15 ) gånger på hösten. För verksamheten har föreningen fått 
1000€ av Brita-Maria Renlunds Stiftelse. Fyra deltagare i familjesimningen genomförde en 
obligatorisk räddningskurs i december. Kursintyget är i kraft i  tre år. Tio (10) familjer har 
under året deltagit i familjesimningen. 

Vattengymnastik 
 
Föreningen har ordnat ledd vattengymnastik tretton (13) gånger på våren och femton (15) 
gånger på hösten i terapibassängen. Sjutton (17) personer har deltagit i vattengymnastiken 
under året. För verksamheten har föreningen fått kursbidrag från Svenska Folkskolans 
Vänner. Vattengymnastiken leddes av Katja Shadbolt.  



Innebandy  

Innebandyn spelades på våren i föreningens regi men övergick i Folkhälsan regi på hösten 
2022. 

Petanque  
 
Under hösten har en grupp samlats på måndagar kl 14.00 för att spela petanque på 
sportplanen i Munkviken. Man spelade tio (10) gånger med ca 6-10 deltagare per gång. 

Simstranden 

Föreningen har ett fadderavtal med staden vad gäller stranden. Staden sätter ut bryggan på 
våren och tar upp den på hösten. Föreningen ordnar strandtalko. Talkot  ordnades den 18 
maj. Ett tjugotal deltagare, både barn och vuxna, hjälptes åt att städa stranden. Till stranden 
donerades fin makadam, ett par lass på våren och ett par på  hösten. Isac bredde ut sanden 
med grävskopa. Parfix slog vass och mindre träd och buskar på stranden. Brickor med 
föreningens namn fästes på bordet vid stranden och bordet på sportplanen.  

Bryggan 

En arbetsgrupp tillsattes för att fundera på vad föreningen kan göra för att det ska finnas en 
fungerande och hållbar brygga på stranden. Bryggruppen träffades ett par gånger under 
året. På hösten fäste Jari och Raimo fundamentet i berget. Betongfundamentet riktades med 
Antti Santapukkis pråm. Våren 2023 fortsätter arbetet med att renovera bryggan. Jari 
Lillberg, Ben Rosenlund, Joakim Nordling, Maria Hagman och Dorita Skaag är med i gruppen. 
Även Raimo Suojanen har varit med och hjälpt. 

Utfärd till Gullkrona 

Föreningen ordnade en lyckad skärgårdsutfärd till Gullkrona, den 12 juni Fyrtiotre (43) 
personer deltog i utfärden. Vi åkte med hyrd buss till Kirjala Port och därifrån med 
förbindelsebåten till Gullkrona. Ben Rosenlund och Mona Lehtonen guidade oss runt och 
berättade om Gullkrona förr och nu. Deltagarna hade möjlighet till bastubad och dopp i 
havet. Till lunch serverades god fisksoppa och skärgårdslimpa. En fin dag i ett strålande 
försommarväder.  

Vinterjippo 
Vinterjippo, vändagsjippo  ordnades den 13 februari på sportplanen. 
Det ordnades aktiviteter och en lekfull tävling med sparkstötting. Föreningen bjöd på varm 
saft och hot dog. Jippot var välbesökt,  ca femtio (50) barn och vuxna. 

Lux Archipelago 

Föreningen deltog med ljusinstallationen “Reflektera” på en synlig plats vid anslagstavlan. 
Installationen fanns under Lux Archipelago-evenemanget 4-20.11.  

Julkalender 

Under hösten kunde invånarna anmäla sig till en julkalender i december.Tjugofyra (24) 
hushåll deltog med varsin lucka och Munkviken lystes upp till en välbesökt julby i december. 



De varierande och fantasifulla luckorna hämtade glädje till våra egna invånare men också till 
ett stort antal andra som promenerade runt Munkviken. 

Munkvikboken 

Det finns fortfarande ett antal exemplar att köpa både av föreningen och på Booklet. 

Kontakt med staden 

Föreningen har varit i kontakt med staden angående Munkvikvägen. På “Munvikrakan” 
överskrider hastigheterna ofta klart det tillåtna och utgör en säkerhetsrisk för såväl 
fotgängare som cyklister. Föreningen önskade att staden skulle placera farthinder på vägen 
för att på det sättet sänka hastigheten eftersom rekommenderad hastighet på vägen är 40 
km/h. Staden har på senhösten satt upp vägmärken. Jungmansbrinken har förkörsrätt vid 
korsningen med Skepparvägen men väjningsplikt vid korsningen till Munkvikvägen.  

 

Informationsverksamhet 
Munkviknytt 

Munkviknytt har utkommit sex gånger och delades ut i postlådorna samt publicerades på 
webbsidan och anslagstavlan. 

Anslagstavlan 

Anslagstavlan ligger vid Munkvikvägen 28 och där läggs Munkviknytt och annan viktig 
information såsom möteskallelser. 

Webbsidan 

Webbsidan uppdateras vid behov och innehåller grundläggande info om föreningen. Mona 
Lehtonen har skött om webbsidan. 

Facebook 

Föreningen har ett Facebook-konto för kommunikation och information. Antalet följare är 
284. Mona Lehtonen, Maria Hagman, Dorita Skaag och Emilia Kronström är administratörer.  

WhatsApp 

WhatsApp har använts som kommunikationsverktyg för olika arbetsgrupper samt 
verksamhetsgrupper (t.ex. familjesimning och vattengymnastik).  

E-post och google Drive  

Föreningens styrelse  har ett gemensamt arkiv på Google drive och e-postadressen är 
munkvikforeningen@gmail.com samt munkvikseura@gmail.com 

Välkomstbrev 

Ett välkomstbrev är skrivet och finns på svenska och finska och delas ut till nyinflyttade. 

mailto:munkvikseura@gmail.com


Ekonomi  
Föreningen tackar för de bidrag som inkommit under 2022 i form av medlemsavgifter, 
kursbidrag från Svenska Folkskolans Vänner och bidrag från Stiftelsen Brita Maria Renlunds 
Minne.  

Föreningens ekonomi är god. 

 


